АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                                           № ________-п
                                                                  г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 08.10.2018 №1776-п «О создании Комиссии Невьянского городского округа по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории Невьянского городского округа»

Во исполнение на территории Невьянского городского округа  Федерального закона от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Закона Свердловской области      от 19 декабря 2016 года № 148-ОЗ «О социальной защите инвалидов в Свердловской области», постановления Правительства Свердловской области   от 24.08.2017 № 602-ПП «Об утверждении Порядка осуществления мониторинга обеспечения органами государственной власти Свердловской области и органами местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и к предоставляемым в них услугам», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 08.10.2018 №1776-п «О создании Комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории Невьянского городского округа», пункт 5 приложения к постановлению «Состав комиссии Невьянского городского округа по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории Невьянского городского округа», изложив в следующей редакции: «5. Дронова Елена Васильевна -  директор государственного автономного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Невьянского района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный   вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                                     А.А. Берчук
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin